[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.
	2013
	№
	295

Об отмене Постановления администрации города  Канска от 18.11.2008 № 2073

В порядке самоконтроля за соблюдением действующего законодательства при осуществлении публичных функций органа местного самоуправления, в целях недопущения нарушений прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 29.07.1998  № 135 ФЗ «Об оценочной деятельности», ст. 30 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление администрации города Канска от 18.11.2008 № 2073 «Об утверждении методики определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности».

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска Н.И.Никоновой опубликовать данное Постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя Главы города по правовому и организационному обеспечению  управлению муниципальным имуществом  и градостроительству А.С. Таскина.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  опубликования.

Глава города  Канска

Н.Н. Качан